SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 153/2016

O Diretor de Educação Profissional e Tecnológica do CEFET-MG, autarquia de
regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, destinado a selecionar

candidatos visando a contratação de professor por tempo determinado, conforme Portaria
Interministerial nº 149, de 10 de junho de 2011, nos termos do Edital nº 153 de 15 de
dezembro de 2016, nas disciplinas relacionadas a seguir;

 Departamento de Eletroeletrônica – (Instalações Elétricas; Automação Industrial; Eletrônica

Analógica; Eletrônica Digital; Eletrônica de Potência;Acionamento Máquinas) – Classificados:

- 1º - Wesley Henrique Maciel
- 2º - Igor Delgado de Melo
- 3º - Jorge Felipe Barbosa Mota
- 4º - Rodolfo Oliveira Ruback
- 5º - Mário Gonçalves de Freitas Neto

– 6º - Pedro da Cruz Loureiro.

Homologo, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Professor Substituto, Edital nº
153 de 15/12/2016.

Em      /      /2017.

Prof. Dr. Flávio Antônio dos Santos
Diretor Geral